TERMO DE ADESÃO Nº 013/2012/SENF-SEFAZ

CONTRATANTE: O ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE
ESTADO DE FAZENDA, inscrita no CNPJ n. 03.507.415/0005-78.

CONTRATADA: ARARAÚNA TURISMO ECOLÓGICO LTDA

1.1. OBJETO: Adesão ao item 01, do lote 01 da Ata de Registro de Preços n.

012/2011/PGJ/MP-MT, firmado entre o MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE

MATO GROSSO, por intermédio da PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA e a

empresa ARARAÚNA TURISMO ECOLÓGICO LTDA, para a prestação de

serviços de fornecimento de passagens aéreas nacionais, visando atender a Secretaria

de Estado de Fazenda.

VALOR CONTRATADO: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais)

VIGÊNCIA: Início no dia 25 de maio de 2012 e término previsto para 25 de

novembro de 2012.